
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Курьинская  средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Григория Федоровича Ожмегова 

(МБОУ Курьинская СОШ) 

427661, Удмуртская Республика, Красногорский район, с. Курья, ул. Юбилейная, д.6 

 

Приказ  

от 22 августа 2023 г.                                                                                                   № 66.1 

 

Об официальном сайте МБОУ Курьинской СОШ 

 

В целях обеспечения открытости информационного пространства образовательного 

учреждения, информирования общественности о результатах образовательного процесса, 

защиты прав и интересов участников образовательного процесса  

 

Приказываю:  

 

1. Считать сайт, находящийся по адресу  

https://shkolakurinskaya-r18.gosweb.gosuslugi.ru,  официальным сайтом МБОУ 

Курьинской СОШ. 

2. Утвердить Положение об официальном сайте. 

3. Назначить руководителем рабочей группы сайта Дудареву Марию Владимировну, 

директора школы. 

4. Назначить администратором сайта Веселкова Андрея Михайловича, секретаря 

руководителя. 

5. Вменить обязанность своевременного размещения информации на сайте школы, ее 

обновление и удаление на администратора сайта Веселкова Андрея Михайловича. 

6. Назначить корреспондентами сайта, ответственными за подготовку размещаемой 

на сайте информации: 

 Орешкину Диану Николаевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе; 

 Фетисову Людмилу Леонидовну, заместителя директора по воспитательной 

работе. 

7. Возложить на членов рабочей группы ответственность за наполняемость сайта, 

достоверность и своевременность предоставляемой информации к публикации на 

официальном сайте МБОУ Курьинской СОШ. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ Курьинской СОШ:                      М.В. Дударева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

https://shkolakurinskaya-r18.gosweb.gosuslugi.ru/

		2023-11-14T11:37:47+0400
	Дударева Мария Владимировна




